2025 年 4 ⽉ 19 ⽇

取引業者様各位

株式会社 Ranz Office Support

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝⼿ながら下記期間、本社ならびに各営業所を下記の通りゴールデンウィーク休

暇とさせて頂きます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

2025 年 5 ⽉ 3 ⽇（⼟）〜2025 年 5 ⽉ 7 ⽇（⽔）の 5 ⽇間

※上記期間中は留守番電話での対応となります。